

**Årsredovisning**  
för  
**MC Medical Consulting AB**  
559324-3354

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marek Czajkowski, Styrelseledamot  
2024-12-06

Styrelsen för MC Medical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har åtagit sig konsulttjänster inom primär- och akutvården under verksamhetsåret. Nya kontakter har skapats vilket kommer att leda till fler uppdrag i framtiden.

Företaget har sitt säte i Avesta.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företags omsättning har ökat med 69,8% under räkenskapsåret på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	399	235	213
Resultat efter finansiella poster	326	212	180
Soliditet (%)	62,4	59,3	64,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 245	168 131	<b>201 376</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		<b>-170 000</b>
Balanseras i ny räkning		168 131	-168 131	<b>0</b>
Årets resultat			257 359	<b>257 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 376</b>	<b>257 359</b>	<b>288 735</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 376
årets vinst	257 359
	<b>263 735</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	63 735
	<b>263 735</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		398 719	234 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>398 719</b>	<b>234 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 474	-14 786
Personalkostnader	2	-34 285	-7 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 759</b>	<b>-22 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>324 960</b>	<b>212 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 357	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564	-153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>793</b>	<b>-135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 753</b>	<b>211 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 753</b>	<b>211 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 394	-43 816
<b>Årets resultat</b>		<b>257 359</b>	<b>168 131</b>

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

22 500

Övriga fordringar

7 046

38 841

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 046**

**61 341**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

455 811

278 299

**Summa kassa och bank**

**455 811**

**278 299**

**Summa omsättningstillgångar**

**462 857**

**339 640**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**462 857**

**339 640**

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 376

8 245

Årets resultat

257 359

168 131

**Summa fritt eget kapital**

**263 735**

**176 376**

**Summa eget kapital**

**288 735**

**201 376**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

75 848

72 630

Övriga skulder

88 273

58 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

6 995

**Summa kortfristiga skulder**

**174 122**

**138 264**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**462 857**

**339 640**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	0,2	0,2

Bolagets ägare har åtagit sig uppdragen och arbetat själv. Inga löner eller arvoden har betalats ut under räkenskapsåret.

Avesta 2024-12-06

*Marek Czajkowski*  
Marek Czajkowski